
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen - Bezirksoberliga (6er) Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Hausen 7 14:0 56:7 115:15 734:278
2 TC Klein-Krotzenburg II 7 8:6 36:27 80:62 630:531
3 TSG Rodgau 7 8:6 35:28 80:67 649:573
4 TC Niederdorfelden 7 8:6 33:30 72:70 605:609
5 TK Langen II 7 6:8 27:36 61:83 532:646
6 TC Dietesheim 7 6:8 24:39 57:83 509:647
7 Offenbacher TC 7 6:8 22:41 54:87 536:674
8 TSG Bürgel 7 0:14 19:44 45:97 474:711

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC
TK Langen II
TC Niederdorfelden
TC Klein-Krotzenburg II

TC Dietesheim
TSG Rodgau
TV Hausen
TSG Bürgel

5:4
5:4
3:6
7:2

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TSG Bürgel
TK Langen II
TC Klein-Krotzenburg II
TSG Rodgau
Spielort: TC BW Dudenhofe...

TC Dietesheim
TC Niederdorfelden
TV Hausen
Offenbacher TC
 

4:5
5:4
1:8
7:2
 

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Hausen
TC Dietesheim
Offenbacher TC
TC Niederdorfelden

TSG Rodgau
TK Langen II
TSG Bürgel
TC Klein-Krotzenburg II

9:0
5:4
5:4
5:4

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00

TSG Bürgel
Offenbacher TC
TK Langen II

TC Niederdorfelden
TV Hausen
TC Klein-Krotzenburg II

2:7
0:9
1:8

So. 11.08.2019 10:00 TC Dietesheim TSG Rodgau 0:9
So. 18.08.2019 09:00

09:00
09:00
09:00
 

TC Klein-Krotzenburg II
TV Hausen
TC Niederdorfelden
TSG Rodgau
Spielort: TC Rodgau-Duden...

TC Dietesheim
TK Langen II
Offenbacher TC
TSG Bürgel
 

3:6
8:1
5:4
6:3
 

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Klein-Krotzenburg II
TC Dietesheim
TSG Bürgel
TK Langen II

TSG Rodgau
TC Niederdorfelden
TV Hausen
Offenbacher TC

5:4
4:5
2:7
4:5

So. 01.09.2019 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TV Hausen
TSG Rodgau
Spielort: TC Rodgau-Duden...
TSG Bürgel
Offenbacher TC

TC Dietesheim
TC Niederdorfelden
 
TK Langen II
TC Klein-Krotzenburg II

9:0
5:4
 

2:7
1:8
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