

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Damen - Bezirksoberliga (6er) Gr. 001

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Hausen	7	14:0	56:7	115:15	734:278
2	TC Klein-Krotzenburg II	7	8:6	36:27	80:62	630:531
3	TSG Rodgau	7	8:6	35:28	80:67	649:573
4	TC Niederdorfelden	7	8:6	33:30	72:70	605:609
5	TK Langen II	7	6:8	27:36	61:83	532:646
6	TC Dietesheim	7	6:8	24:39	57:83	509:647
7	Offenbacher TC	7	6:8	22:41	54:87	536:674
▼ 8	TSG Bürgel	7	0:14	19:44	45:97	474:711

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2019 09:00	Offenbacher TC	TC Dietesheim	5:4
	09:00 TK Langen II	TSG Rodgau	5:4
	09:00 TC Niederdorfelden	TV Hausen	3:6
	09:00 TC Klein-Krotzenburg II	TSG Bürgel	7:2
So. 19.05.2019 09:00	TSG Bürgel	TC Dietesheim	4:5
	09:00 TK Langen II	TC Niederdorfelden	5:4
	09:00 TC Klein-Krotzenburg II	TV Hausen	1:8
	09:00 TSG Rodgau	Offenbacher TC	7:2
Spielort: TC BW Dudenhofe...			
So. 26.05.2019 09:00	TV Hausen	TSG Rodgau	9:0
	09:00 TC Dietesheim	TK Langen II	5:4
	09:00 Offenbacher TC	TSG Bürgel	5:4
	09:00 TC Niederdorfelden	TC Klein-Krotzenburg II	5:4
So. 16.06.2019 09:00	TSG Bürgel	TC Niederdorfelden	2:7
	09:00 Offenbacher TC	TV Hausen	0:9
	09:00 TK Langen II	TC Klein-Krotzenburg II	1:8
So. 11.08.2019 10:00	TC Dietesheim	TSG Rodgau	0:9
So. 18.08.2019 09:00	TC Klein-Krotzenburg II	TC Dietesheim	3:6
	09:00 TV Hausen	TK Langen II	8:1
	09:00 TC Niederdorfelden	Offenbacher TC	5:4
	09:00 TSG Rodgau	TSG Bürgel	6:3
Spielort: TC Rodgau-Duden...			
So. 25.08.2019 09:00	TC Klein-Krotzenburg II	TSG Rodgau	5:4
	09:00 TC Dietesheim	TC Niederdorfelden	4:5
	09:00 TSG Bürgel	TV Hausen	2:7
	09:00 TK Langen II	Offenbacher TC	4:5
So. 01.09.2019 09:00	TV Hausen	TC Dietesheim	9:0
	09:00 TSG Rodgau	TC Niederdorfelden	5:4
Spielort: TC Rodgau-Duden...			
	09:00 TSG Bürgel	TK Langen II	2:7
	09:00 Offenbacher TC	TC Klein-Krotzenburg II	1:8